证券代码：603382 证券简称：海阳科技 公告编号：2025-024

海阳科技股份有限公司

2025 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

海阳科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上海证

券交易所上市公司自律监管指引第 3号行业信息披露：第十三号——化工》的有

关规定和披露要求，将公司 2025 年第三季度主要经营数据披露如下（均不含税）：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2025 年 7-9 月

产量(吨)

2025 年 7-9 月

销量(吨)

2025 年 7-9 月

营业收入

（元）

尼龙 6切片 69,407.79 57,078.00 537,543,843.14

锦纶 6帘子布 13,268.46 13,049.53 217,080,056.10

涤纶帘子布 11,182.97 11,038.77 141,658,203.75

注：尼龙 6切片销量低于产量，主要为部分产品作为内部下游产品原料所致。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格波动情况

主要产品
2024 年 7-9 月

均价（元/吨）

2025 年 7-9 月

均价（元/吨）

2025 年 7-9 月

同比变动幅度

（%）

2025 年 7-9 月

环比变动幅度

（%）

尼龙 6切片 12,785.42 9,417.71 -26.34 -5.12

锦纶6帘子布 20,294.90 16,635.00 -18.03 -6.21

涤纶帘子布 17,362.50 12,832.79 -26.09 -10.01

（二）主要原料价格波动情况

原材料
2024 年 7-9 月

均价（元/吨）

2025 年 7-9 月

均价（元/吨）

2025 年 7-9 月

同比变动幅度

（%）

2025 年 7-9 月

环比变动幅度

（%）

己内酰胺 11,078.36 7,592.28 -31.47 -5.87

涤纶工业丝 11,075.41 8,452.53 -23.68 -9.22

三、报告期其他对公司生产经营具有重大影响的事项

报告期无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上生产经营数据来自公司内部统计，且部分数据未经审计，仅为投资者及

时了解公司生产经营情况之用，未对公司未来经营情况作出任何明示或默示的预

测或保证，敬请投资者审慎使用，注意投资风险。

特此公告。

海阳科技股份有限公司董事会

2025 年 10 月 30 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3